2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	28.02.2013
	№
	46

п. Большая Вишера

	Об утверждении План-графика предоставления муниципальных (государственных) услуг по принципу «одного окна» в Большевишерском городском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План – график предоставления муниципальных (государственных) услуг по принципу «одного окна» в Большевишерском городском поселения.
2. Опубликовать постановление в газете «Малая Вишера» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети интернет.
Глава администрации А.А.Иванов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

городского поселения

от 28.02.2013  № 46
ПЛАН-ГРАФИК

предоставления муниципальных (государственных) услуг по принципу «одного окна» в Большевишерском городском поселении
	№ п/п
	Наименование муниципальной (государственной) услуги
	Срок организации предоставления услуги по принципу «одного окна» в МФЦ

	1
	Приём заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков
	Март 2013 года

	2
	По приёму заявлений, документов, а так же постановки граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Большевишерского городского поселения
	Март 2013 года

	3
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	Март 2013 года

	4
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	май 2013 года

	5
	Приём заявлений и выдача документов о согласовании  переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Март 2013 года

	6
	Прием заявлений и выдача документов по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение
	Март 2013 года

	7
	Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Большевишерского городского поселения, для личных и бытовых нужд
	май 2013 года

	8
	 Оформление архивных справок (тематических, социального правового, имущественного, биографического и генеалогического характера) по заявлениям и запросам  юридических и физических лиц
	май 2013 года

	9
	Выдача справок об участии граждан в приватизации жилищного фонда
	май 2013 года

	10
	Передача жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность граждан (приватизация)
	май 2013 года

	11
	Выдача разрешения и продление  срока действия разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства
	май 2013 года

	12
	Предоставление сведений об объектах муниципальной собственности
	май 2013 года